05.08.2020 Москва

Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Демин Андрей Сергеевич

1. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы:

Выслушали:

Решили:

УТВЕРЖДЕНО

Заместиетль председателя экзаменационной комиссии в

Центральном федеральном округе (г. Москва)

__________________________А.А. Бабыкин

ПРОТОКОЛ № 32

заседания Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Центральном федеральном округе (г. Москва)

дата

Присутствовали:

Заместитель председателя экзаменационной комиссии - заместитель директора филиала ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

Члены комиссии:

город

Начальник Домодедовского отдела автотранспортного надзора Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

При проведении данного экзамена использовать 12-й комплект билетов по начальной подготовке.

Письменный Николай Николаевич

госинспектор отдела технического надзора УГИБДД ГУ МВД России по Московской области

Консультант отдела лицензионно-разрешительной деятельности Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Предложение председателя экзаменнационной комиссии в ЦФО В.А. Кима использовать 12-й комплект билетов по начальной подготовке.

Смольянинов Антон Михайлович

Васильев Евгений Юрьевич

Главный специалист филиала ФБУ«Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Васильев Алексей Алексеевич сдал сдал да

2 Конев Андрей Анатольевич сдал да

3 Чеснаков Юрий Александрович не сдал нет

4 Хренов Кирилл Геннадьевич сдал да

5 Кондрашов Павел Николаевич сдал сдал да

6  Бабанин Максим Валерьевич сдал не сдал нет

7 Бендас Иван Иванович сдал да

8 Королев Алексей Николаевич сдал сдал да

9 Михайлов Виталий Александрович не сдал нет

10 Кузьма Николай Геннадьевич не сдал нет

11 Мищенко Андрей Николаевич не сдал нет

12 Сусоев Егор Васильевич сдал сдал да

13 Молодцов Алексей Михайлович не сдал нет

14 Зайцев Евгений Сергеевич сдал сдал да

15 Солонцов Роман Викторович сдал сдал да

16 Исупов Дмитрий Александрович сдал сдал да

17 Лисиченко Александр Викторович не сдал нет

Ф.И.О. (полностью)

Наименование  и

регистрационный номер

учебной организации, срок

обучения программа

подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

с 27.07.2020  по 04.08.2020

(начальная подготовка)

1 класс ОГ

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

7 класс ОГ

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Базовый курс
Основной курс

(цистерны)

№/

№

п/п

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

2. Проведение квалификационного экзамена

18 Дробященко Евгений Анатольевич сдал сдал да

19 Кошелев Алексей Александрович сдал да

20 Рахмонкулов Фируз Ильбонович не сдал нет

21 Горбунов Анатолий Леонидович
Сдал Пр. № 29 от

15.07.2020
сдал да

22 Мосолов Владимир Николаевич

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

с 23.03.2020  по 31.03.2020

(начальная подготовка)

не сдал нет

23 Маркин Алексей Дмитриевич

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

с 23.12.2019  по 14.01.2020

(начальная подготовка)

сдал сдал да

24 Малькин Алексей Васильевич

ООО "ЦОПО" (№795), срок

обучения с 08.06.2020 по

18.06.2020 (начальная

подготовка)

сдал сдал да

25 Богун Роман Петрович
сдал Пр. № 26 от

02.07.2020
сдал да

26 Мальков Дмитрий Анатольевич сдал не сдал нет

27 Берунов Юрий Алексеевич

НОЧУ ДПО "Учебный центр

"Перспектива" (№ 1004), срок

обучения с 25.06.2020 по

30.06.2020 (начальная

подготовка)

сдал не сдал нет

28 Бахтин Николай Геннадьевич сдал сдал да

29 Гостев Андрей Юрьевич сдал сдал да

НОЧУ ДПО "Учебный центр

"Перспектива" (№ 1004), срок

обучения с 16.03.2020 по

30.03.2020 (начальная

подготовка)

АНОДПО "Автошкола

"Учебный комбинат" (№1303),

срок обучения с 27.07.2020 по

04.08.2020 (начальная

подготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

с 27.07.2020  по 04.08.2020

(начальная подготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

с 06.14.2020  по 14.07.2020

(начальная подготовка)

30 Ярушников Александр Геннадьевич сдал сдал да

31 Косяков Сергей Владимирович сдал сдал да

32 Курталиев Арсен Энверович сдал сдал да

33 Степин Владимир Петрович сдал сдал да

34 Зайцев Вячеслав Николаевич
50 №002823 до

16.06.2020
сдал сдал да

35 Зайцев Юрий Михайлович
50 №003155 до

29.09.2020

Сдал Пр. № 29 от

15.07.2020
сдал да

36 Андрушко Руслан Александрович

 АНО ЦДПО "Профкадры" (г.

Смоленск) (№1179) срок

обучения с 16.03.2020 по

24.03.2020 (начальная

подготовка)

сдал сдал да

37 Лофман Александр Валерьевич сдал да

38 Ташка Василий Иванович сдал сдал да

39 Рошка Сергей сдал сдал да

40 Алексеев Алексей Анатольевич сдал сдал да

41 Хан Артём Михайлович сдал сдал да

42 Старичков Сергей Николаевич сдал сдал да

43 Чернышев Александр Васильевич сдал сдал да

44 Чучин Николай Владимирович сдал сдал да

45 Муханов Михаил Сергеевич

НОЧУ ДО "Автомобилист" (№

134)  срок обучения с30.06.2020

по 10.07.2020 (переподготовка)

50№003049 до

01.09.2020
сдал сдал да

46 Иванов Алексей Сергеевич сдал сдал сдал да

47 Юрченков Вадим Валерьевич сдал не сдал нет

48 Юрченков Денис Вадимович сдал сдал да

АНО ДПО ОНМЦ (№1101)

срок обучения с 27.06.2020 по

03.08.2020 (начальная

подготовка)

НОЧУ ДО "Автомобилист" (№

134)  срок обучения с30.06.2020

по 10.07.2020 (начальная

подготовка)

АНОДПО "Автошкола

"Учебный комбинат" (№1303),

срок обучения с 27.07.2020 по

04.08.2020 (начальная

подготовка)

НОЧУ ДПО "Автолицей

Калита"  (№118), срок

обучения с 27.07.2020 по

04.08.2020 (начальная

подготовка)

АНО ЦДПО "Гарант" (№117)

срок обучения с 16.03.2020 по

24.03.2020 (переподготовка)

49 Гришин Алексей Николаевич сдал да

50 Кирпий Владимир Григорьевич сдал да

51 Головин Дмитрий Александрович сдал сдал да

52 Савелькин Максим Сергеевич сдал сдал да

53 Камарзаев Олег Тамерланович сдал да

54 Куроптев Анатолий Игоревич сдал да

55 Ганишнов Геннадий Николаевич сдал сдал да

56 Бессонов Сергей Владимирович сдал сдал да

57 Пименов Сергей Николаевич сдал сдал да

58 Монахов Илья Сергеевич сдал сдал да

59 Матвеев Сергей Александрович сдал сдал да

60 Ломов Владимир Николаевич сдал сдал да

61 Демушкин Сергей Иванович сдал сдал да

62 Ткачев Григорий Николаевич сдал сдал да

63 Куликов Владимир Вениаминович сдал сдал да

64 Богданов Владимир Алексеевич сдал сдал да

65 Фофонов Андрей Викторович сдал сдал да

66 Навольнев Михаил Стефанович сдал сдал да

67 Кондратьев Никита Юрьевич не сдал нет

68 Шуралев Роман Александрович сдал сдал да

НОЧУ ДПО "Автолицей

Калита"  (№118), срок

обучения с 27.07.2020 по

04.08.2020 (начальная

подготовка)

69 Четвертаков Роман Игорьевич

НОЧУ ДПО "Автолицей

Калита"  (№118), срок

обучения с 23.03.2020 по

28.03.2020 (начальная

подготовка)

Сдал Пр. № 29 от

15.07.2020
сдал да

70 Поваров Виктор Егорович сдал да

71 Решетин Александр Викторович сдал сдал да

72 Доронькин Игорь Викторович сдал сдал да

73 Зайцев Александр Вячеславович сдал сдал да

74 Закиров Фарид Шаймуратович сдал сдал да

75 Комаров Григорий Михайлович сдал сдал да

76 Челноков Сергей Павлович сдал сдал да

77 Короткий Алексей Николаевич сдал да

78 Ермолаев Виктор Викторович сдал сдал да

79 Горьков Владимир Викторович сдал сдал да

80 Баранов Владимир Анатольевич сдал сдал да

81 Медведев Константин Михайлович сдал сдал да

82 Попов Михаил Михайлович не сдал нет

83 Решетов Андрей Николаевич сдал сдал да

84 Камышов Павел Игоревич сдал сдал да

85 Фурсов Владимир Иванович сдал сдал да

86 Алитойть Александр Станиславович сдал сдал да

НОЧУ ДПО "Автолицей

Калита" (№118), срок обучения

с 06.07.2020 по 14.07.2020

(начальная подготовка)

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№ 119), срок

обучения с 28.07.2020 г. по

04.08.2020  (начальная

подготовка)

87 Голованов Дмитрий Игоревич сдал сдал да

88 Гуркин Игорь Павлович сдал сдал да

89 Кудрявцев Олег Анатольевич сдал сдал да

90 Прохоров Сергей Анатольевич сдал сдал да

91 Каландей Олег Яковлевич сдал сдал да

92 Савельев Максим Александрович сдал не сдал нет

93 Воробьев Алексей Юрьевич не сдал нет

94 Дзисюк Антон Викторович не сдал нет

95 Гаврилов Кирилл Владимирович не сдал нет

96 Маркин Сергей Иольевич не сдал нет

97 Степанов Владимир Константинович сдал сдал да

98 Романов Артём Андреевич сдал сдал да

99 Эскеров Эскер Мугудинович сдал сдал да

100 Оглезнев Иван Сергеевич сдал сдал да

101 Шепитько Егор Константинович не сдал нет

102 Шихалиев Рустам Мирзаевич сдал сдал да

103 Гусенков Валентин Александрович сдал сдал да

104 Горюнов Даниил Михайлович сдал сдал да

105 Новиков Михаил Владимирович сдал сдал да

106 Бычков Виталий Васильевич сдал сдал да

107 Комбаров Вадим Михайлович сдал сдал да
ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№ 119), срок

обучения с 07.07.2020 г. по

14.07.2020  (начальная

подготовка)

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№ 119), срок

обучения с 28.07.2020 г. по

04.08.2020  (начальная

подготовка)

108 Савченко Евгений Евгеньевич
сдал Пр. № 39 от

09.08.2019
не сдал нет

109 Юсупов Аскат Нилович не сдал нет

110 Дубровин Игорь Игоревич не сдал нет

111 Соколов Сергей Александрович сдал да

112 Сорокин Александр Владимирович сдал сдал да

113 Кашубин Александр Николаевич сдал сдал да

114 Прохоров Константин Владимирович сдал сдал да

115 Сивов Александр Афанасьевич сдал сдал да

116 Сивов Роман Александрович сдал сдал да

117 Тайлаков Едгард Камилович

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№ 119), срок

обучения с 22.06.2020 г. по

30.06.2020  (начальная

подготовка)

сдал сдал да

Решили:

Член комиссии Демин Андрей Сергеевич

Член комиссии Смольянинов Антон Михайлович

Член комиссии Письменный Николай Николаевич

Член комиссии

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№ 119), срок

обучения с 07.07.2020 г. по

14.07.2020  (начальная

подготовка)

Экзамен сдавали 117 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 95 кандидата.

3. Проведение анализа итогов экзамена.

Васильев Евгений Юрьевич

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№ 119), срок

обучения с 02.03.2020 г. по

10.03.2020  (начальная

подготовка)

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№ 119), срок

обучения с 14.07.2020 г. по

31.07.2020  (начальная

подготовка)